
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СРЕДНЕУРАЛЬСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ W-O

г. Среднеуральск

О признании утратившим силу некоторых постановлений 
администрации городского округа Среднеуральск

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле 
(надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Федеральным законом 
от И июня 2021 года № 170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные 
акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона 
«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской 
Федерации», руководствуясь Уставом городского округа Среднеуральск, администрация 
городского округа Среднеуральск
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
1.1. постановление главы администрации городского округа Среднеуральск 

от 16.03.2011 № 119 «Об определении органов местного самоуправления городского 
округа Среднеуральск, уполномоченных на осуществление муниципального контроля»;

1.2. постановление администрации городского округа Среднеуральск 
от 04.07.2017 № 396 «О порядке ведения перечня видов муниципального контроля и 
органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление на 
территории городского округа Среднеуральск»;

1.3. постановление администрации городского округа Среднеуральск 
от 20.03.2018 № 148 «Об утверждении порядка оформления и содержания заданий на 
проведение мероприятий по контролю без взаимодействия с юридическими лицами, 
индивидуальными предпринимателями и оформление результатов мероприятий по 
контролю без взаимодействия с юридическими лицами, индивидуальными 
предпринимателями».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Среднеуральская волна» 

и разместить на официальном сайте городского округа Среднеуральск.

Глава городского округа Среднеуральск А.А. Ковальчик


